
 
 

UCHWAŁA NR LII/256/2023 
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Krzynowłoga Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797, poz. 877), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przasnyszu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/116/2020 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia                            
13 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Krzynowłoga Mała (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r., poz.11486), § 13 otrzymuje brzmienie: 

1. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków, są obowiązani do systematycznego usuwania nieczystości ciekłych ze zbiornika 
bezodpływowego i osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, nie dopuszczając do ich 
przepełnienia. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno odbywać się 
z częstotliwością nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
należy pozbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej 
niż raz w roku. 

4. Odbiór nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków winien być dokonywany na podstawie zawartej umowy przez właściciela 
nieruchomości z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych z terenu Gminy Krzynowłoga Mała. 

5. Właściciele nieruchomości mają obowiązek przechowywania dokumentów, potwierdzających 
korzystanie z usług przedsiębiorstw wywozowych w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych przez okres 
2 lat. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10903



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzynowłoga Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Stryjewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10903


	UCHWAŁA NR LII/256/2023 RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-03T11:32:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




